VI PKO Piekarski Pétmaraton

Organizator: Stowarzyszenie MKS Olimpia Piekary Slaskie,
Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Piekarach
Slaskich, Miasto Piekary Slaskie, Akademia
Pitki Noznej Olimpia Piekary Slaskie,
Stowarzyszenie Lecymy Durs -
wspoétorganizator

Data: 19.07.2025

Miejsce: Piekary Slaskie

Dystans: V Nocna zaDyszka - 10km

LP MCE IME NAZWISKO NR KM K M MIASTO

1 1  MATEUSZ MROWKA 1286 M 1 RYBNK

2 2 MATEUSZ PAWELCZAK 1330 M 2 ZtOCHOWICE

3 3 DAWID GALUSZKA 1102 M 3 SWIETOCHEOWICE

4 4  ADAM KUKOWKA 1221 M 4 SIEMIANOWICE SLASKIE

5 6  DOMINIK WAWROWSKI 1425 M 5  ZABRZE

6 7  MICHAL NOWAK 1300 M 6  CZECHOWICE-DZIEDZICE

7 8  MATEUSZ FALEJCZYK 1086 M 7 GLIWICE

8 9  ALEKSANDER ZIEBA 1486 M 8  WOJKOWICE

9 11 WOJCIECH  LUKASIK 1250 M 9 PIEKARY SLASKIE

10 12 ZBIGNIEW  KLUSA 1171 M 10 DABROWA GORNICZA

11 13  MICHAL LUKASIK 1249 M 11  PIEKARY SLASKIE

12 14 KACPER BROCZEK 1036 M 12 WROCEAW

13 15 SEBASTIAN  KOBUS 1176 M 13 KRAKOW

14 16 TOMASZ EISLER 1083 M 14  CIECINA

15 17 DAWID SWIDER 1402 M 15  KALETY

16 18 TOMEK WOCIK 1447 M 16  PIEKARY SLASKIE

17 19  KAMIL KRECICHWOST 1207 M 17  BIELSKO BIALA

18 20 MARIUSZ WYSOCKI 1451 M 18  PIEKARY SLASKIE

19 21 MATEUSZ MUSKALA 1290 M 19 CHORZOW

20 22 TOMASZ KOWALSKI 1195 M 20 KRAKOW

21 23 MICHAL BRZOZOWSKI 1037 M 21 PIEKARY SLASKIE

22 24 GRZEGORZ  BAJER 1011 M 22 SOSNOWIEC

23 25 BARTOSZ GAWEL 1106 M 23 GLIWICE

24 26 MICHAL NIEDOWOZ 1295 M 24 CHRZANOW

25 27 MARIUSZ JANAS 1140 M 25 TARNOWSKIE GORY

26 28 DAWID MILCZAREK 1281 M 26  BELCHATOW

27 30 ROMAN LISZKA 1245 M 27 RYBNIK

28 31  DOMINIK BALON 1013 M 28  PIEKARY SLASKIE

29 32 JAKUB GRZEGORCZYK 1123 M 29 ZABRZE

30 33 MARCIN BLACHA 1027 M 30 TARNOWSKIE GORY

31 34 ADAM RAJTER 1352 M 31 BYTOM

32 35 TOMASZ CIERNIAK 1052 M 32 ORZESZE

33 36 ARKADIUSZ  KONOPKA 1182 M 33 PSZCZYNA

34 37  KRYSTIAN WIERCIMOK 1433 M 34 SIEMIANOWICE SLASKIE

35 38 PRZEMYSLAW OLCZAK 1311 M 35  PIEKARY SLASKIE

36 39 MARCIN ZIEBA 1462 M 36 CZESTOCHOWA

37 40 ADAM SWITALSKI 1406 M 37 CHORZOW

38 41 ADAM WOZNY 1446 M 38 BIELSKO-BIALA

39 42 KRZYSZTOF  DROZD 1073 M 39 GLIWICE

40 43  MATEUSZ IBROM 1134 M 40 ZABRZE

41 44  KUKASZ MYSZKA 1291 M 41 KATOWICE
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00:47:22
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00:49:05
00:49:08
00:49:14
00:49:21

00:49:33
00:49:47
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165
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174
175
176
177
178
179
181
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JAN
MATEUSZ
KAMIL
DARIUSZ
RYSZARD
MARCIN
TOMASZ
MAKSYM
PATRYK
MARIUSZ
RAFAL
MARTIN
PIOTR
RAFAL
PIOTR
KRZYSZTOF
ROBERT
JANUSZ
KRZYSZTOF
KRZYSZTOF
MARIUSZ
JACEK
ADAM
ARTUR
PATRYK
GRZEGORZ
ARTUR
MICHAL
PIOTR
ZYGMUNT
TOMASZ
RADEK
PRZEMYSEAW

DAMIAN
PIOTR
RAFAL
MICHAL
SZYMON
ADAM
PAWEL
MARCELI
MACIEJ
JACEK
MAREK
JACEK
DENIS
LUKASZ
MICHAL
TOMASZ
MATEUSZ

DAMIAN
DAWID
TOMASZ
ADAM
MARIUSZ
MACIE)
WOJCIECH
MAREK

HORWAT
DRAGON
SKONIECZKA
DOZA
KRAWACKI
SIWEK
SZYMSKI
LANGER
LINNERT
KEMPYS
GRACA
KARYS
WIELGOSIK
LATOS
SNIECHOWSKI
LORENCKI
JASKOLSKI
DRZISLA

Kl)
TOMCZYK
PRZERADA
DUDA
ZAWIASA
ZAWIASA
PACHOLAK
NIEDZWIEDZ
FUNDAMENT
NOWAK
GNACIK
STASZAK
ZAK

CZECH
PACZYNSKI

SAFADER
PAWLAK
WIECZOREK
0SOBA
WOZNIAK
MATWIJ
ZYDEK
DZIWIS
TRZCIONKA
HERMAN
SLOMKA
MALECK
KURZAC
MASON
MAZUR
CZWOLEK
CHMIEL

OGRODNIK
KALINOWSKI
BOGACKI
JANUS
MIARECKI
BABKA
JOZAF

CIERPIALOWSKI

1133
1072
1372
1071
1203
1370
1400
1234
1241
1163
1482
1162
1432
1236
1401
1246
1146
1075
1165
1410
1344
1076
1455
1456
1316
1296
1096
1299
1113
1386
1471
1058
1317

1365
1490
1431
1314
1484
1270
1475
1082
1414
1131
1377
1261
1227
1267
1272
1060
1048

1308
1155
1029
1143
1277
1022
1150
1053
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RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
SWIETOCHLOWICE
PIEKARY SLASKIE
BYTOM

PIEKARY SLASKIE
BIELSKO-BIALA
PIEKARY SLASKIE
BEDZIN

KIELCE
KATOWICE
OLKUSZ

USTRON
CHUDOW
KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
TARNOWSKIE GORY
YAZISKA GORNE
CZESTOCHOWA
KATOWICE
MARKLOWICE
MARKLOWICE
GLIWICE
PIEKARY SLASKIE
KRASIENIEC STARY
RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
LIBIAZ

SIEMIANOWICE SLASKIE

RUDA SLASKA

KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
CHORZOW

BYTOM

PIEKARY SLASKIE
RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE

RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
SWIETOCHEOWICE
PIEKARY SLASKIE
BYTOM

PIEKARY SLASKIE
SWIETOCHLOWICE
KATOWICE

PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
NAKEO SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
ZABRZE

ESKADRA SAMCOW ALFA  M60

LECYMY DURS

BRACIA G
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TRIBE SQUAD

PASIEKA W PASKI

PASIEKA W PASKI
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LECYMY DURS

ING HUBS POLAND
RUNNERS

BDB TEAM
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00:51:33
00:51:37
00:51:39
00:51:50
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00:51:53
00:52:04
00:52:16
00:52:17
00:52:19
00:52:22
00:52:25
00:52:33
00:52:37
00:52:44
00:52:46
00:52:52
00:52:58
00:53:07
00:53:21
00:53:21
00:53:28
00:53:30
00:53:31
00:53:33
00:53:33
00:53:51
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00:53:57
00:53:59

00:54:03
00:54:04
00:54:11
00:54:14
00:54:18
00:54:24
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00:55:14
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208
209
210
211
212
213
214
215

185
186
187
188
189
190
191
192
194
195
196
200

201
202
206
208
210
211
212
214
215
217
218
219
220
221
225
226
228
229
232
233

235
237
238

240
242
243
244
245
246
249
250
251
252
253
254
255
258
259
260
261
262
264
268
269
270
272

LUKASZ
BARTOSZ
MICHAL
TOMASZ
MARCIN
TOMASZ
PAWEL
JAKUB
DAWID
DAWID
SZYMON
LUKASZ

DAWID
PIOTR
BOGDAN
MICHAL
ALEKSANDER
TOMASZ
PAWEL
MARCIN
PATRYK
ZBIGNIEW
ROBERT
MATEUSZ
TOMASZ
ROBERT
DONAT
ROBERT
TOMASZ
MATEUSZ
DAWID
MATEUSZ

KRZYSZTOF
ADAM
PAWEL

MARCIN
ANDRZE])
BARTLOMIEJ
PRZEMYStAW
tUKASZ
PIOTR
MATEUSZ
BOGDAN
DENIS
KRZYSZTOF
BOGUSLAW
DOMINIK
RAFAL
LUKASZ
ADAM
MANFRED
DAMIAN
MATEUSZ
ARKADIUSZ
MARCIN
ZBIGNIEW
DANIEL
RAFAL

STANO
TEMPKA
PAWLICA
BABKA

HAJDUK
SZCZEPANIK
MARKEFKA
KOPROWSKI
KRUK
LEWANDOWSKI
MIKULSKI
ZDRADA

BOREK
KRUPA
GRALA
DLUGAJ
JANKO
SZTWIERTNIA
SLOTA
DEBSK
CEGLAREK
PALKA
RODAK
GARCORZ
GRZELAK
FOIT

KRUK
PASTUSZKA
STENCEL
ZAMORA
WOCHNIK
KOCUR

MATURA
STRUNK
ZIETARA

PAWLOWSKI
JANUSIEWICZ
KRAWIEC
JUSZCZUK
KOZUCHOWSKI
BUCHENFELD
OGIOLDA
FREJEK

LOSIK
DONOCIK
PARTYKA
DEPTA
LEWANDOWSKI
KRAWCZYK
HAJDA
ZIELINSKI
KOWALCZYK
0DO)
BARANOWICZ
SZCZYGIEL
GORA
WEOCHOWICZ
STHOR

1383
1408
1331
1023
1128
1393
1266
1183
1211
1491
1280
1457

1033
1213
1479
1068
1141
1395
1378
1062
1045
1321
1358
1103
1124
1090
1483
1326
1387
1488
1443
1177

1268
1390
1463

1332
1144
1206
1153
1200
1038
1307
1094
1248
1070
1323
1063
1240
1204
1127
1461
1189
1304
1016
1394
1115
1440
1388
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158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190
191
192

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

MIECHOW
ZBROSLAWICE
LUSZOWICE
TARNOWSKIE GORY
KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
SWIERKLANIEC
TYCHY

PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
BYTOM
ZAWIERCIE

POLSKA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
KNUROW
CHORZOW
RYBNIK

PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE

RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
MYSZKOWICE
LUBLINIEC
KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
RACIBORZ
PIEKARY SLASKIE

MIKOLOW
PIEKARY SLASKIE
SOSNOWIEC

PIEKARY SLASKIE
RYBNIK

PIEKARY SLASKIE
GOLASZA GORNA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
BYTOM

PIEKARY SLASKIE
BYTOM
KATOWICE

RUDA SLASKA
KRAKOW
ZBROSLAWICE
PIEKARY SLASKIE
MIASTECZKO SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
CZESTOCHOWA
SWIERKLANIEC
RUDA SLASKA
CHORZOW
WADOWICE
PIEKARY SLASKIE
GLIWICE

ING HUBS POLAND
RUNNERS

KB ORLY Z KNUROWA

LECYMY DURS

AS DETAILING
BYLE PRZED TOMKIEM

STUDIO TRENINGU
PERSONALNEGO

AS DETAILING

KTS CZWORKA
ZAWIERCIE

ING BANK SLASKI
MAXIMUS

BRAK
EXPLITIA

LECYMY DURS
RENOMA 37 %
NIEDZWIEDZIE
ADS MASNA
DZIKILOCHA

LECYMY DURS

M30
M16
M30
M40
M30
M30
M16
M30
M30
M30
M40
M40

M30
M60
M60
M30
M50
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M16
M30
M30

M50
M40
M40

M30
M40
M30
M40
M40
M16
M16
M40
M16
M40
M60
M30
M40
M30
M50
M50
M30
M30
M50
M30
M50
M16
M30

56
42
57
a2
58
59
43
60
61
62
42
43

63
10
11
64
13
44
65
66
67
45
46
47
48
68
69
70
49
44
71
72

14
50
51

73
52
74
53
54
45
46
55
47
56
12
75
57
76
15
16
77
78
17
79
18
48
80

10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM

10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM

10KM
10KM
10KM

10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM

PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

SMRZD

SMRZD

00:56:04
00:56:05
00:56:17
00:56:19
00:56:23
00:56:33
00:56:35
00:56:37
00:56:38
00:56:39
00:56:41
00:56:45

00:56:47
00:56:47
00:57:05
00:57:16
00:57:16
00:57:30
00:57:31
00:57:43
00:57:47
00:57:50
00:57:54
00:57:54
00:57:55
00:57:57
00:58:14
00:58:15
00:58:24
00:58:33
00:58:45
00:58:49

00:59:03
00:59:09
00:59:16

00:59:26
00:59:29
00:59:42
00:59:46
00:59:51
00:59:55
01:00:07
01:00:07
01:00:07
01:00:08
01:00:15
01:00:17
01:00:38
01:00:53
01:01:04
01:01:05
01:01:08
01:01:22
01:01:30
01:01:42
01:01:50
01:02:02
01:02:06

05:36
05:36
05:37
05:37
05:38
05:39
05:39
05:39
05:39
05:39
05:40
05:40

05:40
05:40
05:42
05:43
05:43
05:45
05:45
05:46
05:46
05:47
05:47
05:47
05:47
05:47
05:49
05:49
05:50
05:51
05:52
05:52

05:54
05:54
05:55

05:56
05:56
05:58
05:58
05:59
05:59
06:00
06:00
06:00
06:00
06:01
06:01
06:03
06:05
06:06
06:06
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:12



216
217
218
219
220
221
222
223
224

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

272
273
274

273
275
276
278
280
281
283
285
286
288
289
290
294
295
297
304
305
310
312
314
318
320
324
327
331
332
388
334
335
338

339
341
344
345
348
351
353
365
367
372
373
374
377
382
383
384
385
386
393
396
401
406
412
413
415
417
425
428
431

TOMASZ
KRZYSZTOF
MICHAL
TOMASZ
PIOTR
WOJCIECH
MARCIN
SZYMON
JACEK
MARIAN
RAFAL
KRYSTIAN
HUBERT
RAFAL
BARTLOMIE]
LUKASZ
TOMASZ
PATRYK
LUKASZ
LESZEK
DAMIAN
MAREK
MICHAL
ADAM
TOMASZ
MACIEJ
GRZEGORZ
JAKUB
ADAM
MIROSEAW

JAN
BARTOSZ
RAFAL
RAFAL
FILIP
BARTOSZ
JAKUB
DOMINIK
MAREK
PIOTR
TOMASZ
LUKASZ
SERGIUSZ
DAMIAN
PIOTR
ROMAN
ADAM
RAFAL
ZBYSZEK
PATRYK
KAZIMIERZ
LUKASZ
SZYMON
MACIE]
ADRIAN
MICHAL
KRYSTIAN
KONRAD
PATRYK

KOWALCZYK
KULACZ
BOGACKI
BONCOL
WILKOSZYNSK|
WROBEL
KLIMA|
CIEMINSKI
WROBEL
NIESPOREK
KUCHTA
KUSNIERCZUK
LECHOWICZ
MAZGA)
LISEWSKI
ZYWULSKI
WALTERSK
BANER
ZWOLINSKI
JANOSZKA
SWIERC
GLABIK
HALEWICZ
TROSZKA
MAMYS
TWARDOKES
MUSKALA
MADAJEWSKI
SKORUPA
MANKA

TROJAN
BIALAS
LASYK
NAJDROWSKI
WIDAWSKI
GLOWACKI
KOWALSKI
FITKOWSKI
RZECHOWSK
KLUSZCZYK
FLODROWSKI
ODROBINA
FUDALA
MROZEK
CZEMPIEL
SURA

WAJS
BALCER
SIEJA
TKACZEWSK
POKROPINSKI
IDZIK
CZACZKOWSK|
KUREK
ZUKOWSKI
KUREK
IRZYKOWSK
FURGALA
FILIPOWSKI

1190
1223
1028
1031
1437
1449
1166
1051
1448
1298
1218
1228
1239
1271
1243
1476
1423
1014
1466
1142
1403
1108
1129
1413
1262
1415
1289
1256
1373
1264

1412
1024
1235
1292
1427
1110
1194
1088
1362
1173
1089
1305
1095
1285
1059
1391
1421
1012
1366
1409
1341
1135
1056
1225
1473
1226
1136
1098
1087
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216
217
218
219
220
221
222
223
224

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

272
273
274

BYTOM
PIEKARY SLASKIE
KRAKOW
PIEKARY SLASKIE
RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
TYCHY
SWIERKLANIEC
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
GLIWICE
PIEKARY SLASKIE
GLIWICE
PIEKARY SLASKIE
GLIWICE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE

SIEMIANOWICE SLASKIE

ZABRZE
KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
RADZIONKOW
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE
ZABRZE
WOJKOWICE

KATOWICE
CIEZKOWICE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE

tODZ

CHORZOW
PIEKARY SLASKIE
BIELSKO-BIALA
BYTOM

PIEKARY SLASKIE
CHORZOW
KATOWICE
SOSNOWIEC
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
SWIERKLANIEC
RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
KALETY

TARNOWSKIE GORY

SWIERKLANIEC
BYTOM

PIEKARY SLASKIE
KATOWICE
KRAKOW
KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE

EXPLITIA
EXPLITIA

LECYMY DURS

BIBLIOTEKA PIEKARY

HELENKA BIEGA

HARDBITE TEAM
HARDBITE TEAM

RUN AWAY TEAM

AKADEMIA SPORTU
WOJKOWICE

DEAF RUNNING TEAM

HDK JULIAN

ZOONK # 13

HIREX TEAM

MORITURI TE SALUTANT

LECYMY DURS

ZAMARCHWISCIE

M40
M16
M16
M40
M30
M16
M30
M16
M40
M60
M40
M40
M16
M30
M40
M40
M40
M16
M30
M30
M30
M16
M30
M40
M40
M40
M30
M16
M40
M60

M30
M40
M40
M40
M16
M40
M16
M16
M30
M50
M30
M30
M40
M40
M16
M60
M30
M16
M60
M16
M60
M16
M16
M16
M30
M30
M30
M30
M16

58
49
50
59
81
51
82
52
60
13
61
62
53
83
63
64
65
54
84
85
86
55
87
66
67
68
88
56
69
14

89
70
71
72
57
73
58
59
90
19
91
92
74
75
60
15
93
61
16
62
17
63
64
65
94
95
96
97
66

10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM

10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM
10KM

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

SMRZD

SMRZD

01:02:09
01:02:19
01:02:20
01:02:29
01:02:30
01:02:33
01:02:46
01:02:48
01:02:49
01:02:58
01:03:02
01:03:03
01:03:14
01:03:16
01:03:21
01:03:40
01:03:53
01:04:09
01:04:11
01:04:23
01:04:39
01:04:48
01:04:57
01:05:04
01:05:14
01:05:15
01:05:17
01:05:18
01:05:21
01:06:11

01:06:19
01:06:29
01:06:46
01:06:46
01:07:04
01:07:19
01:07:22
01:08:49
01:09:14
01:09:36
01:09:39
01:09:59
01:10:16
01:11:10
01:11:20
01:11:27
01:11:40
01:11:41
01:12:41
01:13:34
01:13:58
01:14:58
01:16:12
01:16:14
01:16:51
01:16:58
01:19:37
01:21:36
01:22:05

06:12
06:13
06:14
06:14
06:15
06:15
06:16
06:16
06:16
06:17
06:18
06:18
06:19
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:31
06:31
06:31
06:32
06:37

06:37
06:38
06:40
06:40
06:42
06:43
06:44
06:52
06:55
06:57
06:57
06:59
07:01
07:07
07:08
07:08
07:10
07:10
07:16
07:21
07:23
07:29
07:37
07:37
07:41
07:41
07:57
08:09
08:12



275
276
277
278
279
280

437
439
441
442
443
444

IGOR
PAWEL
GRZEGORZ
PAWEL
MICHAL
MATEUSZ

JURASZEK
BAZYLEWICZ
KOZKA
MACHON
OWSIANKO
SZULIERZ

1151
1021
1201
1253
1315
1398

=T 2 2 2 = E

275
276
2717
278
279
280

RADZIECHOWY
OSWIECIM
BIELSKO-BIALA
OLSZYNA
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE

SELLEO
TROCHE SIE BIEGA

JEDNOSC BORONOW

M16
M50
M40
M16
M16
M16

67
20
76
68
69

10KM
10KM
10KM
10KM
10KM PIEKARY
10KM PIEKARY

01:31:07
01:33:07
01:38:31
01:44:09
02:02:42

09:06
09:18
09:51
10:24
12:16



